АДМИНИСТРАЦИЯ
 РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЛИНЕВО

 ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   24.11.2021 №  279
р.п.Линево
О проведении торгов в виде

аукциона по аренде стены здания
     В соответствии  с Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденными Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010г. №67, положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности рабочего поселка Линево Искитимского района Новосибирской области», утвержденным решением Совета депутатов р.п. Линево от 14.09.2011г. №107 (в ред. от 09.11.2011 №112, от 12.02.2013 №199, от 23.11.2016),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды на

стену здания – часть здания «клуба магазина» - клуб НовЭЗа, находящегося в муниципальной собственности, расположенного по адресу: Новосибирская область, Искитимский район, рабочий поселок Линево, пр. Коммунистический, дом 3а, размером 4м х 2м.
2. Установить начальный (минимальный) размер цены договора (цена лота) в

размере ежемесячного платежа за право пользования указанным имуществом -
9 680 (Девять тысяч шестьсот восемьдесят) рублей 00 копеек.

3. Утвердить шаг аукциона в размере 5% от начальной цены, что составляет

484 (Четыреста восемьдесят четыре) рубля 00 копеек.

4. Опубликовать настоящее постановление и извещение о проведении

открытого аукциона по аренде нежилого помещения в «Информационном бюллетене р.п. Линево», а также разместить извещение и документацию об аукционе на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов torgi.gov.ru и официальном сайте rplinevo.nso.ru.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  р.п. Линево
Д.А. Грушевой